Fis.

Resp

CAMARA MUNICIPAL DE VAUNH
ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N la /2014

Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências

necessárias para que feita a remoção da árvore existente na Rua Vitalino

Pelegati, em frente ao número 431, na Ponte Alta.

Justificativa:

A presente indicação visa atender a solicitação de munícipes

moradores do bairro, que informam a árvore existente no local apresenta risco
de queda em caso de tempestade ou vendaval, salientando que abriram o

protocolo 6163/2014 junto à Secretaria Municipal competente.

Valinhos, 04 de agosto de 2014.

KIK LONI

Vere r - PSDB

1 cretário

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br